
Týdenní plán 
 

 Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

        3.  
 
 

   28. 3. – 1. 4. 2022 

 Informace: 
• Milí rodiče, zveme Vás na velikonoční tvořivé odpoledne, které 

se uskuteční v pondělí 11. 4. 2022v prostorách budovy MŠ a ZŠ 
Sazovice, kde si se svými dětmi můžete vyrobit nejrůznější jarní 
dekorace či výrobky. Společně s dílničkami se uskuteční také malý 
velikonoční školní jarmark. Těšíme se na Vás. 

• S dětmi se v rámci kroužku na velikonoční jarmark připravujeme a 
vyrábíme nejrůznější dekorace. Kroužek probíhá v opačné středy, než je 
kroužek deskových her. 23. 3., 6.4. 2022. 

• Kroužek deskových her: 13. 4., 27. 4., 11. 5. a 25. 5. 2022 

• Paní uč. z kroužku KERAMIKY TYMY Holešov vzkazuje dětem, že kroužek 
bude do konce roku probíhat v těchto termínech: 4. 4.,  
2. 5., 16. 5. a 30. 5. 2022. 

• Prosíme, každého rodiče o balík čistých papírů. Slouží na kopírování 
materiálů pro žáky a kreslení či kopírování do družiny. 

• V měsíci březnu se uskuteční v hodinách čtení (úterý, středa) prezentace 
přečtených knih – každý žák si přinese přečtenou či rozečtenou knihu o 
které nám povypráví a seznámí nás s ní. Knihu si pak může zapsat na svůj 
čtenářský list a zařadit do svého čtenářského deníku. 1. kontrola ČD 
bude v měsíci dubnu, na termín určitě pak prostřednictvím týdenního 
plánu upozorním. 

• Každé pondělí kontrola čtecích karet. 
 
Pěkný celý týden přeji 
Tř. uč. Šárka Vojáčková 
 
 

ČJ Vyjmenovaná slova po V – předpony vy-, vý-. 
Pádové otázky, číslo, rod – mluvnické kategorie 
podstatných jmen – na známky. 
V pondělí 28. 3. – kontrola čtecí karty. 

 

M 
Počítání se závorkami. Slovní úlohy složené. 
G – porovnávání úseček 

 

PRV 
Život v přírodě – Živé organizmy – 
živočichové – společné znaky. 

 
 

AJ 
 Safari animals. 

Revision lesson, TEST 3. 

 

Výhledově 

• 30. 3. 2022 – Rytmická show – interaktivní koncert 

• 7. 4. 2022 – ukázková hodina (workshop) Kangoo Jumps (skákací 
boty) 

• 8. 4. 2022 – Zápis do 1. třídy  

• 11. – 13. 4. 2022 – Barevný týden 
• 11. 4. 2022 – Tvořivé velikonoční odpoledne s rodiči 

 


